
UCHWAŁA NR XXI/100/16
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 30 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Chojnowa na rok 2016".

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
poz. 446) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 856 ze zm. 
Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/90/16 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 marca 2016 r.
w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie miasta Chojnowa na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1) we wprowadzeniu, w pierwszym akapicie słowo "domowych" zastępuje się słowem „bezdomnych";

2) w § 5 ust. 1 pkt 1 słowo "psów" zastępuje się słowem "zwierząt";

3) w § 5 skreśla się pkt 3;

4) w § 6 ust. 4 skreśla się słowo "zaniedbane";

5) § 7 otrzymuje brzmienie:  "§ 7. 1. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i 
kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt, w szczególności psów i kotów, realizuje:

1) Schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do 
Schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z 
uwagi na stan zdrowia lub wiek.

2) Uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe i nie ma możliwości zapewnienia dla 
nich właścicieli.

3) Po wykonaniu zabiegu sterylizacji i kastracji koty wolnożyjące będą wypuszczane w miejscu ich 
wcześniejszego pochwycenia lub w uzasadnionych przypadkach umieszczane w schronisku".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 770CE9AC-1FF1-4097-A814-17C86B4EE8CB. Podpisany Strona 1




